Опубликовано в газете «Доверие»
от «____» мая 2018 года № _________

Республика Карелия

С о в е т  С е г е ж с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

  LVI   СЕССИЯ   III   СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 апреля  2018 года № 254
г.Сегежа

О внесении изменения в Порядок накопления и использования средств,
поступающих от платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем), на

территории Сегежского городского поселения

Согласно статьям 154, 155 Жилищного кодекса Российской Федерации Совет
Сегежского городского поселения  р е ш и л :

1. Изложить пункт 3 статьи 1 Порядка накопления и использования средств,
поступающих от платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем),
утвержденного решением IX сессии Совета Сегежского городского поселения II созыва от
26 августа 2010 года № 78 (с изменениями, внесенными решениями от 25 ноября 2010
года № 105, от 17 февраля 2011 года № 128, от 19 апреля 2012 года № 234, от 28 августа
2012 года № 257, от 25 сентября 2014 года № 80, от 28 мая 2015 года № 131), в следующей
редакции:

«3. Лица, несвоевременно и (или) не полностью внесшие плату за пользование
жилым помещением (плату за наем), обязаны уплатить администрации Сегежского
городского поселения пени в размере, установленном пунктом 14 статьи 155 Жилищного
кодекса Российской Федерации.»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Доверие».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
Сегежского городского поселения      Н.В.Петриляйнен

Глава Сегежского
городского поселения       А.Н.Лотош

Разослать: в дело, редакция  газеты «Доверие», УЖКиГХ, УФиЭР, ГУ СЗ «Центр социальной работы
г.Сегежи и Сегежского района», ООО «Расчетный центр».

	Республика Карелия
	Совет Сегежского городского поселения
	РЕШЕНИЕ